[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __07.02.2018г._____№__94____

                                              г. Ершов
О признании утратившим силу
постановления администрации

Ершовского муниципального

района от 01.02.2018г. №75

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (п.6 ст.65), Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 01.02.2018 года №75 «Об утверждении Порядка
обращения и выплаты компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в образовательных организациях Ершовского муниципального района» признать утратившим силу.

 2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района по социальным вопросам Ершовского Малиновскую С.В.

Глава администрации

                  С.А.Зубрицкая